Usr: supervisor

MUNICIPIO DE CHALCHIHUITES
ESTADO DE ZACATECAS
Estado de Situacion Financiera

Al 30/sep./2018

Fecha y | 08/nov./2018

Rep: rptEstadoSituacionFinanciera hora de Impresiéon | 03:37 p. m.
2018 2017 2018 2017
ACTIVO PASIVO
ACTIVO CIRCULANTE $17,033,196.59 $14,656,440.29 PASIVO CIRCULANTE $11,148,513.91 $21,618,019.51

EFECTIVO Y EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

Total de Activos Circulantes

ACTIVO NO CIRCULANTE
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUC
BIENES MUEBLES
ACTIVOS INTANGIBLES

Total de Activos No Circulantes

Total de Activos

$11,477,663.73
$3,175,648.31

$2,379,884.55
$17,033,196.59

$141,758,292.03

$7,916,057.28

$4,179,050.36

$2,561,332.65
$14,656,440.29

OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO
Total de Pasivos Circulantes

$139,755,979.09 PASIVO NO CIRCULANTE

$131,293,369.50
$10,419,318.53
$45,604.00

$129,194,995.35
$10,515,379.74

$45.604.00 Total de Pasivos

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO

$141,758,292.03 $139,755,979.09 HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

$158,791,488.62 I $154,412,419.38 I

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS Al

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HA!

Total Hacienda Publica/Patrimonio

Total de Pasivo y Hacienda Publica/Patrimonio

$2,369,152.12

$2,446,777.76

$6,332,584.03
$11,148,513.91

$0.00

$11,148,513.91 I

$8,825,197.65

$5,246,777.76

$7,546,044.10
$21,618,019.51

$0.00

$21,618,019.51 I

$0.00 $0.00
$147.642,974.71 $132,794,399.87
$12,326,983.95 $10,080,422.65
$67,027,621.36 $54,425,607.82
$68,288,369.40 $68,288,369.40
$0.00 $0.00

$147,642,974.71 I

$132,794,399.87 I

$158,791,488.62 |

$154,412,419.38 I




MUNICIPIO DE CHALCHIHUITES
ESTADO DE ZACATECAS
Estado de Situacion Financiera

Fecha y | 08/nov./2018

Usr: supervisor Al 30/sep./2018

Rep: rptEstadoSituacionFinanciera hora de Impresiéon | 03:37 p. m.

2018 2017

CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTARIAS

LEY DE INGRESOS $0.00

LEY DE INGRESOS ESTIMADA $56,581,871.90 $55,058,394.00

LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR $28,100,755.25 $439,496.00

MODIFICACIONES A LA LEY DE INGRESOS ESTIMADA $44,946,432.88 $20,913,365.37

LEY DE INGRESOS DEVENGADA $73,427,549.53 $75,532,263.37

LEY DE INGRESOS RECAUDADA $73,427,549.53 $75,532,263.37

PRESUPUESTO DE EGRESOS $0.00

PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO $56,581,871.90 $55,058,394.00

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER $37,113,037.24 $10,718,865.61

MODIFICACIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS APF $54,552,665.15 $32,853,234.61

PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO $74,021,499.81 $77,192,763.00

PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO $69,049,965.49 $75,444,251.93

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO $66,528,737.66 $74,884,854.92

PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO $66,594,617.43 $74,875,784.16



